Протокол J\Ъ 11/29-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)

г. Ярославль 29 ноября 2021' года

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соповьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:
1. Принятие в члены и вIIесение сведений в реестр Ассоциации СРО ЯО ((ГВВС)

слодующих организаций:

Общоотво с ограничонной отвотственностью "Энергодом" (ИНН 7б03065219)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 76" (ИНН 7604З'78140)

2. Внесение изменений в реестр членов Дссоциации СРО ЯО <ГВВС> по
следующим организациям:

Индивидуальный предприниматель Глебов Сергей Евгеньевич (ИНН 7610029З5320)
Общество с ограниченной ответственностью "РВК-Групп" (ИНН 76042|0765)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросова, сообщил,
- о поступлении заявлений о принятии в члены Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) слеДУЮЩИХ

организаций:

Общество с ограниченной ответственностью "Энергодом" (ИНН 7603065219)
Общество с огрtшиченной ответствеIIностью "Строительный Трест 76" (инн 7604378140)

- внести сводения по ООО "Энергодом" (ИНН '760З065219) о наличии права выполняТЬ

работы по строительству, реконструкции, капитчtльному ремонту, сЕосу объектов

капитального строительства (кроме особо опасньIх, технически сложных и уникЕtльньIх
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет

дссоциации вступительного взноса, взноса в компенсационньй фонд возмещения вреда.

средства компенсационного фонда возмещения вреда в размере 100 000 руб. поступили на

счет Ассоциации пlтt 66 от 26.||.202l т.

- внести сведения по ооО "Строительный Трест 76" (инН 7604378140) о наличии права

выполнять работы гIо строительству, реконструкции, капитЕtльному ремонту, сносу объектов

капитttльного строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальньIх
объектов, объектов использования атомной энергии) после зачисления на расчетный счет

дссоциации вступительного взноса, взноса в компенсационный фонд возмещения вреда.

Средства компоЕсационного фонда возмещения вреда в р€вмере 500 000 руб. поступили на

счет Ассоциации п/п 180 от 2911202l r.

ПредложИл: приняТь в членЫ АссоциацИи СРО Яо (гВВС) следующие организациии
внести сведония в реестр:

общество с ограниченной ответственностью "Энергодом" (инн 7603 0652 1 9)

общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 7б" (инн 7604з78140)

Голосовали: за - 100 0/о голосов
против -0%голосов
воздержались -0 % голосов

Решили: принять в члены Дссоциации СРО яо (ГВВС) следующие органиЗациии внестИ

сводения в роостр:

Общество с ограниченной ответствонностью "Энергодом" (инН 7б030б5219)
Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Трест 7б" (инн 7604378140)

По второму вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовq сообщил,
- о поступившом зчuIвлении Ns262 от 23.1|.202I г. ИП Глебов С.Е. (ИНН 761002935320),
РееСТРоВыЙ J\Ъ 008, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <ГВВС> в
СВЯЗИ С отк&}ом от права на выполнение работ в отношении особо опасных, технически
сложных и уникЕIльньтх объектов капитztJIьного строительства.
- о поступившем зzUIвлении Jф б/н от 24.Т1.202Т г. ооО "РВК-Групп" (ИНН ,7604210765),

РееСТРОВыЙ J\b 531, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО <<ГВВС> в
СВяЗи с oTKttзoM от права на выполнение работ в отношении особо опасных, технически
сложных и уникальньтх объектов капитального строительства.

ПредложИл: внестИ изменениЯ в реестР членоВ АссоциацИи СРО яо (ГВВС) по следующим
организациям:

Индивидуальный предприниматель Глебов Сергей Евгеньевич (ИНн 761002935320)
Общество с ограниченной ответственностью "РВК-Групп" (ИНН 7604210765)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 0/о голосов
-0 % голосов

-0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО Яо (ГВВС)) по следующим
организациям:

Индивидуальный предприниматель Глебов Сергей Евгеньевич (ИНн 761002935320)
Общество с ограниченной ответственностью "РВК-Групп" (ИНН 76О42|О765)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО Матросов В.Г.